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
się kupić nieruchomość.

Podsumowując, proszę podać kilka kluczowych rad dla osób, które 
w najbliższym czasie planują sprzedać mieszkanie.

Należy ustalić właściwą cenę nieruchomości, przygotować obiekt 
do sprzedaży (nawet w  najbardziej podstawowym zakresie, czy-
li posprzątać, usunąć zbędne przedmioty, pozbyć się rzeczy, które 
identyfikują nas z  mieszkaniem, zrobić dobrą sesję zdjęciową, naj-
lepiej zatrudniając do tego profesjonalistę), zastanowić się, kto jest 
klientem, kto chciałby kupić daną nieruchomość. Jeśli ta grupa jest 
nieliczna, zastanówmy się, w jaki sposób można do niej dotrzeć w nie-
standardowy sposób. Podsumowując, cena, stan nieruchomości i gru-
pa docelowa to trzy podstawowe elementy, od których należy zacząć.

Dziękuję za rozmowę.

Mieszkanie 76 mkw, mat. Brand & Sell
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rynek wtórny | prezentacja ofert

www.tecnocasa.pl

Przedpokój, 2 niezależne pokoje, 
jasna kuchnia, łazienka z WC, balkon 
loggia. Mieszkanie w stanie do 
wejścia. Cicha i spokojna okolica 
z dobrze rozwiniętą infrastrukturą.

Przedpokój, kuchnia, 2 pokoje, 
łazienka z WC, balkon. Mieszkanie 
w stanie idealnym. Nowoczesny 
blok z windą z 2014 roku. 
Doskonale rozwinięta infrastruktura 
komunikacyjna i handlowo-usługowa. 

Salon z otwartą kuchnią, 3 sypialnie, 
2 balkony, piwnica. Ekspozycja 
dwustronna (wschód i zachód). 
Kameralne osiedle z placem zabaw 
dla dzieci. Możliwość dokupienia 
2 miejsc postojowych w garażu 
podziemnym.

Mieszkanie na pierwszym piętrze 
w kameralnym dwupiętrowym 
bloku z cegły. Nieruchomość składa 
się trzech dużych niezależnych 
pokoi, osobnego WC, piwnicy 
oraz balkonu. Spokojna okolica 
z doskonała infrastrukturą. 

Przedpokój, salon z aneksem 
kuchennym, 3 pokoje, łazienka 
z WC, garderoba, balkon. 
Mieszkanie w stanie idealnym. 
2 miejsca postojowe w garażu 
podziemnym. Dodatkowo 
możliwość adaptacji strychu.

Przedpokój, salon z aneksem 
kuchennym, 2 sypialnie, łazienka 
z WC, balkon. Blok z windą. 
Ostatnie piętro – mieszkanie 
widokowe. Stan idealny. Mieszkanie 
w inwestycji „Ogrody Żabińca”.

Nieruchomość w prestiżowej 
lokalizacji, idealna pod inwestycję. 
Mieszkanie z balkonem, w stanie 
gotowym do wejścia. Ogrzewanie 
gazowe piecem dwufunkcyjnym, 
częściowo podłogowe.

Dwa osobne pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka z WC, przedpokój. 
Mieszkanie z dużymi możliwościami 
aranżacyjnymi w cichej, zielonej 
okolicy.

Przytulne 1 pokojowe mieszkanie 
w stanie bardzo dobrym, blisko 
przystanku komunikacji miejskiej. 
Doskonałe pod wynajem. Ogrodzony, 
kameralny blok z 2000 r.

Mieszkanie 5-pokojowe o pow. 120 m2, 
osobna kuchnia z możliwością połączenia 
z salonem, 2 łazienki, 2 balkony, komórka 
lokatorska, garaż w budynku. Teren 
ogrodzony. Spokojna okolica, odsunięte 
od ulicy. Mieszkanie na I piętrze z windą.

Cena 229.000 zł
tel. 794 787 777

Cena 330.000 zł
tel. 570 578 980 

Cena 399.000 zł
tel. 608 440 793

Cena 349.000 zł do negocjacji
tel. 731 090 606

Cena 399.000 zł
tel. 537 680 002

Cena 420.000 zł
tel. 696 496 500

Cena 375.000 zł
tel. 512 110 804

Cena 199.000 zł
tel. 693 569 250

Cena 170.000 zł
tel. 537 978 098

Cena 980.000 zł  
tel. 512 110 802

2-pokojowe – 41 m²
Os. Albertyńskie

2-pokojowe – 48,86 m²
Płaszów, ul. Wielicka

4-pokojowe – 70 m² 
Ruczaj, ul. Lubostroń

3-pokojowe – 67 m²
Kraków Nowa Huta,  
os. Górali

4-pokojowe – 83,78 m²
Os. Złocień, ul. H.K. Czeczów

3 pokojowe – 57 m²
Żabiniec, ul. Żabiniec

2-pokojowe – 37 m2

Stare Miasto, ul. Koletek

2-pokojowe – 47 m²
Nowa Huta, os. Willowe

1-pokojowe – 28 m²
Górka Narodowa
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

5-pokojowe – 120 m2

Kraków, Łobzów,  
ul. Łokietka
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Przedpokój, przestronny salon 
z otwartą kuchnią, 2 sypialnie, 
łazienka, pralnia, balkon. Za dopłatą 
miejsce postojowe i komórka 
lokatorska. Nowoczesne budownictwo, 
winda. Mieszkanie wykończone 
w bardzo wysokim standardzie.

Przedpokój, 3 oddzielne pokoje, 
jasna kuchnia, łazienka z WC, 
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

Cena: 299 000 zł

Cena: 369 000 zł

Cena: 250 000 zł

Cena: 289 000 zł

Cena: 390 000 zł

Cena: 4 500 000 zł

Cena: 530 000 złCena: 340 000 zł

Rynek pierwotny
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku 
pierwotnego – bez prowizji od kupującego.

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 
finansowania na termomodernizację, świadectwa charakterystyki 
energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl
www.gamp-krakow.pl

  

 

Krowodrza – 
Bronowice
ul. Radzikowskiego

Śródmieście – 
Kazimierz
ul. św. Wawrzyńca

Śródmieście – 
Kazimierz
ul. św. Wawrzyńca

Cena: 490 000 zł Cena: 634 000 zł

Cena: 729 000 zł

4 piętro
powierzchnia 75 m2

2 piętro
powierzchnia 43 m2

powierzchnia użytkowa 650 m2

1 piętro
powierzchnia 50 m2

netto
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ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BRACIA-SADURSCY.PL

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

CZYŻYNY,
UL. SOŁTYSOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 41 m2,  
taras 14 m2, 2013 r.
Cena: 305.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer    
 505-236-943 

NOWA HUTA,
OK. UL. IGOŁOMSKIEJ
Dom wolnostojący 5 pokoi,  
wysoki standard, 2016 r.,
p. u. 180 m2, działka 1700 m2.
Cena: 1 095 000 zł  

PODGóRZE DUCHACKIE,
UL. LIRNIKóW
Mieszkanie 2-pokojowe, 
nowoczesne, 47 m2

Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby      
 500-715-217

GRZEGóRZKI,  
UL. GRZEGóRZECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 79 m2, 
komfortowe, 2008 r.
Cena: 699.500 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio    
 515-234-864

RUCZAJ, UL. ZACHODNIA
Mieszkanie 2-pokojowe, wysoki 
standard, 60 m2, 2006 r.
Cena: 410.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
  505-083-150

CZYŻYNY,
UL. M. DĄBROWSKIEJ
Mieszkanie 2-pokojowe, wysoki 
standard, 42 m2

Cena: 345.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor   
 500-557-819

BRONOWICE, UL. NA BŁONIE
Dom w zabudowie szeregowej, 
4-pokoje, 2007 r., komfortowy,
p.u. 110 m2, działka 154 m2

Cena: 829.000 zł 

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko       
 507-668-087

KROWODRZA,
BIAŁY PRĄDNIK
Apartamenty 3-,4-,8-pokojowe,  
powierzchnia 60–183 m2

Cena: od 4500 zł/m2

KONTAKT:  Jarosław Utnik      
 518-714-002 

GRZEGóRZKI,
OS. OFICERSKIE
Apartamenty 1-, 2-, 3-pokojowe,  
Ceny: od 346.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński    
 503-112-787  

KONTAKT:  Michał Dzięcioł  
 518-810-080
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www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2   |   tel. 602 306 590   |  e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl    |    WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3 pokojowe.

Nowe apartamenty przy lasku 
wolskim, 2–3-pokojowe,  
każdy z tarasem lub ogródkiem.

Połowa bliźniaka – 150 m2 
(pow. użytkowa). Stan 
deweloperski z grzejnikami, 
podwójny garaż. Ładna okolica 
z nową zabudową.

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: od 277.000 zł

Cena: 499.000 zł

brONOWICE,
KrOWODrZA, DębNIKI

WOlA JUSTOWSKA
– JUNACKA

DębNIKI 
DObrOWOlSKIEgO

luksusowy dom 458 m2, piękny, 
wysoki salon z antresolą, 
oryginalny projekt, garaż  
na 2 samochody, widokowa 
działka 12 a.

Cena: 850.000 zł

gArlICZKA /  
rEJON ZIElONKI

2-pokojowy nowoczesny 
apartament 59 m2, taras 13 m2, 
miejsce garażowe i piwnica 
w cenie.

Cena: 570.000 zł

ZAbŁOCIE — 
PrZEMYSŁOWA

49 m2, po remoncie, 2 pokoje, 
osobna jasna kuchnia, balkon. 
zadbany blok — cegła, spokój, 
zieleń, miejsca parkingowe.

Cena: 229.000 zł

NOWA hUTA —
OS. UrOCZE

69 m2 — 3 pokojowy apartament 
z 2103 r. wysoki standard 
wykończenia, urządzony, 
2 tarasowe balkony.

Cena: 568.000 zł

brONOWICE — ArMII KrAJO-
WEJ — TArASY VErONA II

52 m2, 2003 r., 2 pokoje, 
osobna kuchnia, balkon.

Cena: 285.000 zł

PODgÓrZE  —
FIlIPOWICZA

0% prowiz j i

0% prowiz j i

Dom ok. 100 m2, kameralne osiedle 
6 domów, 25 min od centrum 
Krakowa, gotowe, stan deweloperski  
z możliwoscią wykończenia, 
energooszczędna technologia, 
urokliwa podmiejscka dzielnica.

Cena: 379.000 zł

bIEŻANÓW – KOKOTÓW, 
rEJ. KOKOTOWSKA

0% prowiz j i
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Perfect Estate to pierwsze biuro pośrednictwa nieruchomości, 
stworzone specjalnie dla osób poszukujących nieruchomości.

Wychodzimy z prostego założenia, iż nie jest możliwe jednoczesne reprezentowanie interesów 
strony kupującej i sprzedającej daną nieruchomość, ze względu na wynikający z tego konflikt in-
teresów. Postanowiliśmy więc skupić się na reprezentowaniu wyłącznie strony kupującej. Naszą 
misją jest płynne przeprowadzenie Państwa przez cały proces kupna, począwszy od znalezienia 
zoptymalizowanych ofert, negocjacji warunków uwzgledniających wyłącznie interesy strony kupu-
jącej, kończąc na pełnej finalizacji transakcji.

Naszą drugą flagową usługą jest kompleksowa obsługa najmu nieruchomości. Zajmiemy się wszyst-
kim, począwszy od znalezienia najemcy, kończąc na kontroli płatności. Dzięki nam obowiązki 
właściciela nieruchomości ograniczą się do comiesięcznego odbioru zysku z najmu.

+48 516 833 226 (główny telefon)
+48 735 425 585
kontakt@perfectestate.pl

www.perfectestate.pl

Dzięki innowacyjnemu podejściu oraz pełnemu zaangażowaniu w prezentowanie 
tylko strony kupującej możemy zaoferować:

niższe ceny końcowe sprzedaży,

najlepsze warunki kupna,

prezentacje najlepiej dopasowanych ofert dla naszego klienta.
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Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

128 m2, 4 pokoje z kuchnią w aneksie, 
taras 12 m2, pralnia, 2 łazienki, 
garderoba w każdym pokoju, 
umeblowane, super opcja dla 
inwestora!

338 m2, 7 pokoi, działka 17 a (możliwość 
zakupu w opcji 34 a), idealny dla dwóch 
rodzin lub pod działalność usługową.

58 m2, 2 pokoje,  
umeblowane, taras 11 m2

48 m2, 2 pokoje, 3 piętro, 
winda, widokowe. 2009 rok

139 m2, działka 7 ar,  
stan deweloperski

10 ar (42 × 23 m), MPZP, wszystkie 
media. Okolica płaska, dobrze 
skomunikowana z Krakowem

8 ar (ok. 22 × ok. 35 m), MPZP. 
Dużo zieleni, malowniczy 
teren.

8 ar, 21 × 37 m, MPZP.

240 m2, 6 pokoi, działka 4,5 a,  
cicha ulica, tereny zielone.
1995 rok

Wyjątkowy widok i cisza! Pow. 12,6 a, 
możliwość postawienia dwóch domów 
lub budowy domu od zaraz w ramach 
obrysu istniejącego budynku z adresem 
(do wyburzenia).

Kraków, ul. Kremerowska 
Mieszkanie na sprzedaż 

Zabierzów 
Dom na sprzedaż 

Kraków, ul. Friedleina
Apartament na sprzedaż

Wieliczka 
Mieszkanie na sprzedaż

Głogoczów
Dom na sprzedaż

Lusina, ul. Zdrojowa
Działka na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Zielonki, ul. Do Cegielni
Działka na sprzedaż

Kraków, Kliny Borkowskie
Dom na sprzedaż

Kraków, ul. Falista 
Działka na sprzedaż

Cena: 1 070 000 zł Cena: 1 170 000 zł

Cena: 595 000 zł

Cena: 330 000 zł do negocjacji

Cena: 360 000 zł do negocjacji

Cena: 210 000 złCena: 240 000 zł

Cena: 205 000 zł

Cena: 1 100 000 zł

Cena: 420 000 zł

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I B E Z  P R O W I Z J I
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 230 000 al. Słowackiego 25,0 0/4 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

1 316 000 ul. Starowiślna 28,8 2/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 318 000 ul. Langiewicza 44,0 3/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

2 330 000 ul. Grabowskiego 28,1 0/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 350 000 ul. Długa 44,4 4/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy
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

379 000 Kokotów 100,0 do wykończ. 2,2 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

398 000 Prusy 305,0 do wykończ. 5,0 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

399 000 Dobranowice 131,0 do wykończ. 4,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

399 000
Zabierzów, rej.  
ul. Krakowskiej

126,6 do wykończ. 2,2 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

425 000
Brzezie,  
ul. Szlachecka

97,5 do wykończ. 2,5 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

427 000
Modlnica,  
ul. Polna

98,4 --- 2,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

429 000 Wielka Wieś 102,9 do wykończ. 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

430 000
Modlnica,  
ul. św. Wojciecha

96,0 do wykończ. 3,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

430 000 Lednica Górna 195,5 --- 4,2 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

430 000 Brzezie 87,5 do wykończ. 2,8 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

470 000
Wieliczka,  
rej. ul. Wygoda

103,0 do wykończ. 3,4 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

475 000 Wieliczka, ul. Pola 139,0 do wykończ. 2,3 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

480 000
Kraków,  
rej. ul. Kosocickiej

97,0 do wykończ. 3,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

485 000
Kraków, 
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

85,0 do zamieszk. 1,7 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

495 000
Kraków,  
rej. ul. Potrzask

200,0 do wykończ. 4,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

497 000
Kraków, rej.  
ul. Nałkowskiej

101,7 do wykończ. 2,4 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

520 000 Kokotów 196,8 do wykończ. 5,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

540 000
Zabierzów,  
ul. Śląska

146,0 do wykończ. 3,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

555 000 Mogilany 168,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

580 000 Kraków 127,0 do wykończ. 3,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

713 900
Kraków,  
rej. ul. Kwartowej

115,4 do zamieszk. 1,4 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

750 000 Kraków, ul. Czajna 196,4 do zamieszk. 8,0 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

799 000 Gaj, ul. Łąkowa 200,0 do wykończ. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

810 000 Kraków, ul. Glinik 260,0 --- 8,2 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

840 000
Zielonki,  
ul. Do Cegielni

210,0 do zamieszk. 3,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

850 000
Kraków,  
ul. Zagłoby

300,0 do zamieszk. 6,4 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

860 000 Węgrzce 210,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

890 000 Kraków, ul. Fredry 140,0 do zamieszk. 3,7 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

945 000
Kraków,  
ul. Karpińskiego

300,0 --- 7,2 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

965 000 Wilków 322,5 do zamieszk. 1367,6 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

990 000
Zielonki,  
ul. Widokowa

183,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

1 170 000 Węgrzce Wielkie 270,0 do zamieszk. 9,3 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 199 000
Kraków,  
ul. Zarzecze

247,0 do zamieszk. 9,1 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 250 000 Świątniki Górne 370,0 do zamieszk. 24,0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 650 000
Kraków,  
ul. Nietoperzy

200,0 do zamieszk. 7,0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

150 000 Kraków handl., usług. 45,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

220 000
Kraków,  
ul. Klimeckiego

biur., handl., 
usług. 45,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

250 000
Kraków,  
ul. Pod Stokiem

biur., usług. 50,5 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

295 000
Kraków,  
ul. Czarnieckiego

biur., handl., 
usług. 57,0 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

540 000
Kraków,  
ul. Głowackiego

biur., handl., 
usług., magazyn. 65,8 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

890 000 Balice, ul. Wrzosowa biur., handl., 
usług., magazyn. 286,0 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

1 227 084 Kraków, ul. Brogi biur., handl., 
usług. 175,8 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

129 000
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